
Brennwert Brennwert Eiweiß Kohlenhydrate Fett
[kJ] [kcal] [g/100g] [g/100g] [g/100g]

764 183 20 1 11

Zutatenliste

Allergenübersicht

Produktabbildung

Geflügel-Bifteki

78% Geflügelfleisch (Putenfleisch, Hähnchenfleisch), 10% Joghurt, 4% Feta (Schafsmilch, 
Ziegenmilch, Speisesalz, mikrobielles Lab), 4% Schmelzkäsezubereitung (35%Fett i. Tr.) (Käse, 
Wasser, Butter, Milcheiweiß, Schmelzsalze:Natriumphosphat, 
Calciumphosphat,Natriumpolyphosphat, Natriumdiphosphat; Speisesalz, Säuerungsmittel: 
Zitronensäure; Trennmittel: native Kartoffelstärke), Erbsenprotein, Speisesalz, Gewürze (u.a. 
Senfmehl), Gewürzextrakte, Tomatenmark.


